



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

Cnpj: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 1 de 1

Emissão: 28/06/2022 às 12:15

Dados da licitação

| | | | |
|-------------|---|----------------|---------------------|
| Edital: | 4/11 | Situação: | ADJUDICADA |
| Descrição: | AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS | Percentual: | 0,00% |
| Modalidade: | TOMADA DE PREÇOS | Data emissão: | 18/05/2022 |
| Tipo: | MENOR PREÇO POR ITEM | Data abertura: | 06/06/2022 09:00:00 |

Histórico da adjudicação

Após análise das propostas, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

A comissão resolve dar parecer favorável à ADJUDICAÇÃO para presente dispensa.

Resultado da adjudicação

| Proponente vencedor | | | | Documento | |
|---|--|---------|------------|--------------------|-------------|
| Item | Descrição do item | Unidade | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | | | | 45.232.778/0001-64 | |
| 1 | TECLADO USB PLUG AND PLAY, PRETO, PADRAO PT ABNT2, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: LOGOTECH OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE | UN | 3,00 | 32,0000 | 96,00 |
| 2 | MOUSE USB OPTICO, PRETO, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: DELL OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE. | UN | 3,00 | 14,9000 | 44,70 |
| 7 | TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA RICOH SP 3710SF COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO DE 6400 COPIAS | UN | 15,00 | 199,9000 | 2.998,50 |

Valor total adjudicado para o proponente R\$ 3.139,20

| | | | | | |
|---------------------------------|--|----|-------|--------------------|----------|
| ROBSON BAHU MARQUES 02277241008 | | | | 30.657.711/0001-02 | |
| 4 | TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER 8360 COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO DE 9000 COPIAS COR: CIANO | UN | 4,00 | 348,9000 | 1.395,60 |
| 5 | TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER 8360 COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO DE 9000 COPIAS COR: MAGENTA | UN | 4,00 | 348,9000 | 1.395,60 |
| 6 | TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER 8360 COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO DE 9000 COPIAS COR: AMARELO | UN | 4,00 | 348,9000 | 1.395,60 |
| 3 | TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER 8360 COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO DE 9000 COPIAS COR:PRETO | UN | 10,00 | 348,9000 | 3.489,00 |

Valor total adjudicado para o proponente R\$ 7.675,80

SAO FRANCISCO DE ASSIS, TERÇA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2022.